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Brifing 

salonunda Atmosferin seviye seviye katmanlarını gösteren 13 ekranlık harita duvara sahip İTÜ Meteoroloji Mühendisliği Brifing Odasında önemli hava olaylarının önceden 

tahmini yapılıyor. İstanbul ve önemli il merkezleri için hava tahmini konusunda kamu ve özel kurumlara meteorolojik destek verilebilecek düzeyde. Aynı anda pek çok 

haritanın yorumlanabileceği laboratuvar, öğrencilere teorik bilgileri pratiğe geçirirken görsel bir destek sunuyor. Şu an kullanılan haritaların uluslararası hava istasyonlarından 

alındığı laboratuarda en kısa zamanda İTÜ’nün ürettiği haritalar üzerinden hava tahmini yapılabiliyor. Sinoptik Meteoroloji derslerinde değişik model ler kullanılarak yapılan 

tahminler, öğrencilerin sunusu ile veriliyor. Brifing salonu 23 Mart 2015 tarihnde açıldı. 
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                                                                                              1.  İLGİLİ YAYINLAR 

 

       MGM Bülten  Sayı 138                                           TUHK Dergi                      İTÜ Mezun-Der  Sayı:48     

                                                                                2.  ODAMIZDAN ÜYELERİMİZDEN 

 

 

https://www.mgm.gov.tr/ftpdata/zirai/urunler/aylikbulten.pdf
http://www.dsi.gov.tr/docs/tuhk/tuhk-bulteni-eylul-2017.pdf?sfvrsn=4
http://www.itumd.org.tr/i/uploads/agustos2017.pdf
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Kaynak: MGM Çalışmalarından 
 
                                                  2. 3. 137 YILIN EN SICAK İKİNCİ AGUSTOSU 

 
 
August 2017 was 2nd hottest on record, behind 2016 and ahead of 2015; +0.48°C above 1981 -
2010 average. (EU analysis) ( 1981-2010 ortalamasına göre Agustos 2017 sıcaklıklarında +0.48°C 
yüksek; 2016 dan daha az 2015 den daha yüksek değerler gösterdi.  (EU analysis) )  
 
 

 
 
Kaynak: ECMF  
 

https://www.mgm.gov.tr/veridegerlendirme/sicaklik-analizi.aspx
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                                                          2.4 ATMOSFERDE CO2 SÜREKLİ ARTIYOR 
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                                                           2.5 EYLÜL AYI SICAKLIK REKORLARI 
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                                            2.6.  İTÜ DÜNYA SIRALAMASINDA DÜŞMEYE DEVAM EDİYOR     

İTÜ dünya sıralamasında düşmeye devam ediyor 
Her sene Times Higher Education (THE) tarafından açıklanan THE World University Rankings sıralamasında 
bu sene İstanbul Teknik Üniversitesi dünyadaki en iyi ilk 600 üniversite arasında yer alamadı. Geçtiğimiz 
sene 500-600. üniversiteler arasında yer alan İTÜ, sıralamada daha da gerileyerek bu sene 600-700. 
üniversite arasında yer aldı. 

Nerede o eski İTÜ! 
THE World University Rankings sıralamasında 2014'te 165. olarak ilk 200'e girmiş olan İTÜ; 2014 yılından 
sonra hızlı bir düşüşe geçti. 2015 ve 2016 yıllarında ilk 500-600 arasına gerileyen İTÜ, düşüşüne devam 
ederek bu sene ilk 600-700 üniversite içerisine girmeyi başarabildi. 

 

Türkiye'de üniversitelerin durumu 
Bu seneki sıralamada rakiplerimizden Koç Üniversitesi 300-350 ara-

sında yer alarak Türkiye'nin en iyi üniversitesi oldu. Koç Üniversitesi'ni 

350-400 arasında yer alan Sabancı Üniversitesi izlerken, Bilkent ve 

Boğaziçi Üniversitesi ilk 400-500 arasında. Bir diğer rakibimiz ODTÜ 

ise İTÜ ile aynı sıralamayı paylaşarak 600-700 arasında kaldı 

İngiltere üniversiteleri ilk defa ilk 2'de 2004 yılından beri yapılan THE 

sıralamasında,  

Cambridge Üniversitesi 4.lükten 2.liğe yükseldi. Bu yükselişle, 2004'ten beri ilk defa dünya sıralamasındaki 
en iyi ilk 2 üniversite İngiltere'den çıkmış oldu. İlk 2 sırayı İngiltere üniversiteleri aldıktan sonra Kaliforniya 
Teknoloji Enstitüsü (CALTECH) ve Stanford Üniversitesi dünya sıralamasında 3.lüğü paylaştı. MIT ise bu 
sene 5. oldu. 

 

.  2.7.TERRA  UYDUSUNDAN ARŞİVLİK SÜPER TERMAL GÖRÜNTÜ MARİA KASIRGASINA AİT 

 

     21.09.2017 Maria kasırgasının Terra uydusu tarafından çekilmiş termal görüntüsü. Super bir fotoğraf, arşivlik           

http://ari24.com/haber/itu-dunya-siralamasinda-dusmeye-devam-ediyor-1883
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İ                                                         2.9.  MEHMET YALÇIN MAKALESİ  

 

 

Boğaz’ın kıyısında, Four Seasons Oteli’nin rıhtımında yaprağın kıpırdamadığı 33 derecelik sıcaktan ve 
güneşten kavrulur, içeriden de 15 derecelik Kaliforniya Cabernet’sinin alkolüyle yanarken, Ataol 
Behramoğlu’nun “Bir sonbahar günü ceket giymenin sevinci” dizeleri aklıma düşüveriyor. Hesapta bir sonbahar 
günündeyim ama nerede o sevinç? Hissettiğim, sadece sıcağın yakıcılığı ve nemin bunaltıcılığı. Türkiye’nin en 
büyük şarap ithalatçısı Adco’nun yıllık büyük tadımında iyi ki birkaç prosecco ve şampanya da var da, onların 
serin yudumlarıyla bir nebze olsun ferahlıyorum. İki gün sonra Dolmabahçe’deki Küçükçiftlik Parkı’nda 
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başlayacak, kaçırmayı asla istemediğim İstanbul Coffee Festival gözümde büyüyor. Orada Yunanlılar gibi buzlu 
kahvelerle “frape” yapmayı akıl eden çıkar mı acaba? Yoksa sıcak kahve bu sıcakta hiç çekilmeyebilir… Bir yandan 
da elektronik posta kutuma göz gezdiriyor, “Şöyle serin bir mahzende, loş bir sarnıçta filan tadım varsa ona 
gideyim bari” diyorum. 
Sıcak ve bunaltıcı Eylül insanın üzerine ağır bir değirmen taşı gibi çöküyor, ne nefes aldırıyor, ne de hayat kavgası 
için enerji bırakıyor. İnsan Meksikalılar gibi bir gölge bulup bir hasır şapka altında büzülerek uyuşmak ya da serin 
bir parkta banka oturup yeşilliklere dalarak tembellik yapmak istiyor. Zaten çoğu İstanbullu tatilden döndüğü 
halde şorttan ve şıpıdık terlikten vazgeçmiyor, yazlıktaki havasını sürdürüyor. 
 
Ayların en zalimi Nisan değil Eylül oldu 
 
Ünlü İngiliz şair T.S. Eliot, tüm dünyanın ezberlediği bir dizesinde “Nisan ayların en zalimidir” diyordu. Oysa bu 
yıl, ayların en zalimi Eylül oldu. Zira trilyonlar harcanan nice etkinlik, tek kelimeyle boşa gitti. İşte 16-17 Eylül’de 
yapılan lezzet festivali Gastroentertainment. Kimse o güneşli haftasonu spor salonu ile konser salonu 
karışımı Volkswagen Arena’ya kapanmak istemedi. Onca çabaya ve zengin programa rağmen katılım 
alçakgönüllüydü. Hemen ardından yapılan Adco’nun büyük tadım etkinliği de her zamankinin üçte 
biri kadar konuk ağırlayabildi. 20 Eylül’de başlayan CNR Expo’daki Food İstanbul fuarının ilk gün şovları da zayıf 
geçti. 21 Eylül’de başlayan bir başka büyük gastronomi etkinliği, Fatih Belediyesi’nin 
desteklediği Gastronomist’te de nice ünlü şefler, lezzet uzmanları yarısı boş salonlara konuştular, pişirdiler. 
Hem aynı hedef kitleye seslenen etkinliklerin aynı günlerde olması izleyici kitleyi böldü, hem de sıcaklar 
dolayısıyla insanların oradan oraya koşturacak mecali yoktu. Her yeri inşaat olan İstanbul’unkangrenleşen trafiği, 
arada birden çıkan fırtına ve yağmur derken, Eylül ayı lezzet etkinlikleri açısından tam anlamıyla güme gitti… 
 
Adını koyalım; Eylül artık yaza dahil… 
 
Eylül etkinliklerinde yaşanan hezimetin sebebini ararken, faturayı küresel ısınmaya kesmiş ve “Galiba 
artık Eylül’ü bir yaz ayı olarak kabul etmeliyiz” diye düşünmüştüm. Yine de uzmanı olmadığım bir konuda baltayı 
taşa vurmak istemedim, Meteoroloji Mühendisleri Odası Başkanı değerli arkadaşım Ahmet Köse’yi aradım. Köse 
küresel ısınma deyimini “küresel iklim değişikliği demek daha doğru olacak” diye düzelttikten sonra, düşüncemi 
doğruladı: 
“Artık eski mevsimler yok. Son 15 yıllık verilere göre sonbahar ve ilkbahar mevsimleri 20-25 gün kadar kısaldı, 
yaz ve kışlar uzadı. Eskiden ‘Ağustos’un yarısı yaz, yarısı kış’ denilirdi. Artık ‘Eylül’ün yarısı yaz, yarısı kış’ demek 
gerekiyor. Kitlesel etkinliklerle ilgili planlamalar da buna göre yapılmalı…” 
Öte yandan kibar ifadesiyle “küresel iklim değişikliği” Temmuz ve Ağustos’u eskisinden de sıcak kıldığından, daha 
ılıman Eylül’ün değeri de gitgide artıyor. Çocuklarının okul derdiyle uğraşmayacak yaşlara gelmiş, işyerlerinde de 
patron ya da üst yönetici olduğu için tatillerini istediği gibi düzenleyebilen reklamcı jargonuyla “A +” kesim, tatil 
için özellikle bu ayları seçiyor. Orta sınıflar yazlıklardan kentlere akarken onlar tersine davranıyor, uçaklara, 
yatlara atlayıp Ege’nin, Akdeniz’in dantel gibi koylarında limonata gibi bir havanın tadını çıkarıyorlar. Onlar için 
düzenlenen etkinlikler de boş yere ilgi bekliyor. 
Tüm bu saptamalardan sonra, galiba Alpay’ın o ünlü şarkısını biraz değiştirmek gerekiyor: 
“Eylül’de gelme…” 42.09.2017   

       http://t24.com.tr/yazarlar/mehmet-yalcin/eylulde-gelme,18135 

 

                                 

                                    2.10. AHMET 

  

http://t24.com.tr/yazarlar/mehmet-yalcin/eylulde-gelme,18135
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                                                          2.10.   DOÇ. DR. AHMET ÖZTOPAL 

 

TÜRKİYE KAYAK FEDERASYONU'NU 

AYAKTA ALKIŞLIYORUM/Yrd.Doç.Dr. Ahmet 

ÖZTOPLAL 

http://politikam.com/makale/turkiye-kayak-federasyonunu-ayakta-

alkisliyorum-m532.html 

 

Havadan sudan işlerin yeterince önemsenmediği ülkemde, bazen güzel gelişmeler de yaşanıyor. 

Bakınız Türkiye Kayak Federasyonu (TKF), Sayın Erol Yarar’ın 2014 yılında başkanlığa gelmesiyle birlikte, 12 yıllık bir plan 

dâhilinde, kayak sporu ve turizmi vasıtasıyla, ülkemizin dağlarının kalkındırılmasını hedefe koymuş ve bugün de bu 

yolda emin adımlarla yürümektedir. Kayak sporunun ve kayak turizminin yapıldığı 80 ülke içerisinde, son sıralarda yer 

alan Türkiye, çıktığı bu yolda hem sporcu sayısını arttırmayı hem de yılda 9,5 milyonu yabancı olmak üzere, toplam 13,5 

milyon turisti kurulacak kayak merkezlerine çekmeyi hedeflemiş durumdadır. Ayrıca olimpiyatların yarısını oluşturan kış 

olimpiyatlarının da, 2026 yılında ülkemizde yapılmasını sağlamak diğer önemli bir hedeftir. Bu hedefler doğrultusunda, 

toplam 48 milyar avroluk bir yatırım ile 2026 yılına kadar, kayak yapılabilecek 100 bölge faaliyete geçirilecektir. Bu 

bölgeler üzerinde de yaklaşık 5 bin otel kurulacaktır. Böylelikle ilk etapta ülkemizin yıllık 11 milyar avroluk bir gelire sahip 

olması sağlanacak ve sonrasında da bu gelirin önemli ölçüde yıldan yıla artması için çaba sarfedilecektir. Eğer bugün bu 

alanda lider konumda olan Avusturya’nın yılda 44 milyar avro gelir elde ettiği düşünülecek olursa, kayak sporu ve kayak 

turizmini altın yumurtlayan bir tavuk olarak görmemek için hiçbir neden bulunmamaktadır.Peki, havadan sudan işler, 

böylesine iddialı ve ülkemize itibar sağlayacak bu projenin neresinde yer almaktadır derseniz, onu da şöyle 

açıklayalım. Bu proje sadece bir alt yapı ve üst yapı projesi değildir. Projenin hayata geçebilmesi için öncelikle, uygun 

alanların tespit edilmesi gerekmektedir. Bu uygun alanlar da sadece topografik özellikler ile belirlenemez. Topografik 

uygunluğun yanında meteorolojik yönden de uygunluğa bakılması elzemdir. Seçilecek bölgelerin kar, rüzgâr, sis, 

sıcaklık, güneşlenme miktarı ve süresi bakımından da uygun olması gerekmektedir. Ayrıca iklim değişikliği etkilerinin de 

dikkate alınması durumunda bu bölgeler, gelecekte de faaliyet gösterebilecek yerler olmalıdırlar. Tüm bu 

değerlendirmelerin yapılabilmesi için meteorolojik ve klimatolojik analizlerin eksiksiz olarak yapılması önem arz 

etmektedir. Bunun yanında, seçilen bölgelerde kurulacak yaşam alanlarının da, Şehircilik Meteorolojisi’nin ilmiyle 

ortaya çıkarılması dikkat edilmesi gereken diğer bir noktadır.Daha işin başında, havadan sudan işlerin önemine vakıf 

olarak doğru adımlar atan TKF’yi ayakta alkışlıyorum. Ayrıca bir spor dalını sadece bir spor olmaktan çıkarıp, aynı 

zamanda büyük bir ekonomi çarkına dönüştürme becerisini ortaya koyan TKF’yi tekrar tekrar alkışlıyorum.Bilimin 

sonuçlarından faydalanabilme yeteneğine ve liyakate dair güzel bir örnek olan bu projenin başarısını canı gönülden 

diliyorum. TKF’nin ve sahip olduğu bu anlayışın diğer kurumlarımıza da örnek olması dileğiyle ve proje kapsamında 

kurulacak tesislerde buz pateni imkânlarının da düşünülmesi ümidiyle sağlıcakla kalın. 

 

 

http://politikam.com/makale/turkiye-kayak-federasyonunu-ayakta-alkisliyorum-m532.html
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                                                                2.11. YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ BARIŞ ÖZGÜN 

 

 

http://edergi.atasehir.bel.tr/09.2017/mobile/index.html
http://edergi.atasehir.bel.tr/09.2017/mobile/index.html
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http://edergi.atasehir.bel.tr/09.2017/mobile/index.html
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                                                                      2.12. HORTUM TROPİKMİ ? 
 

 

   2.13. METEOGREEN/25.09.2017   Güney Kutbu çevresindeki deniz buzu alanı bu yıl ortalamalara  göre 

hayli darDaha fazla 
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Yukarıdaki çalışmaya Odamızca sunumla katkı koyulmuştur. Ayrıca 26 Ocak Salı 16:00 ile 18:00) saatleri arasında İTÜ 
Meteoroloji Mühendisleri Bölüm Başkanımız Ahmet Duran Şahin ve Meteoroloji Mühendisleri Odası Başkanı Ahmet 
Köse imar planlarında meteoroloji başlıklı sunum yapıp karşılıklı bilgi alışverişinde bulunulmuştur. En az 3 Meteoroloji 
Mühendisinin imar alanında çalıştırılması talep edilmiştir. Birlikte çalışma kararı alınmıştır. 

http://isfalt.istanbul/file/2017/03/isfalt_685S719_2017-Winter_Maintenance-forWEB.pdf
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2.15. Maslak’taki gizli cennet: İTÜ Göleti/Eyl 15, 2017 
Prof.Dr.Tayfun KİNDAP  İTÜ Rektör Yardımcısı  ( Meteoroloji Mühendisliği Mezunu) 

 

2.16 

 

http://www.itu.edu.tr/haberler/2017/09/15/maslaktaki-gizli-cennet-itu-goleti
http://www.hurriyet.com.tr/arabayi-sattim-1-yildir-elektrikli-bisiklete-biniyorum-40596722?utm_source=t.co&utm_medium=post&utm_campaign=arabayi-sattim-1-yildir-elektrikli-bisiklete-biniyorum-40596722&utm_term=post
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                                                            2.17. MURAT TUNÇ MESLEKTAŞIMIZIN MUTLU GÜNÜ  
 

 

2.17. Meslektaşımız Murat Tunç un mutlu günü 

Borusan Enerjide çalışan meslektaşımız Murat 
TUNÇ  Zinnur hanımla Fenerbahçe Ordu evinde 
yapılan düğünle mutluluğa yelken açtılar... 
 

Geçmiş yıllarda birlikte çalışma fırsatı bulduğum 
minik kardeşim Murata ve kıymetli eşi Zinnur 
hanıma ömür boyu mutluluk dileğimizi iletmek 
üzere Oda Yönetimimizi temsilen düğüne katılıp 
genç çiftimize mutluluk dileklerimizi ilettik... 

 

Ahmet KÖSE TMMOB Meteoroloji Mühendisleri 
Odası Başkanı 
 

  

  

https://www.facebook.com/mutunch?fref=mentions
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                                                                                   2.18. BASINDAN 

 

A Haber: 04.09.2017 Bayram dönüşü yollarda hava 
(Canlı) 
A Haber: 06.09.2017 İstanbul ve yurtta hava (Canlı) 
ATV: 06.09.2017 İstanbul ve yurtta hava 
Kanal B: 08.07.2017 Sonbahar ve Kış mevsimi nasıl 
geçecek? 
Tv Net: 08.07.2017 Sonbahar ve Kış mevsimi nasıl 
geçecek? (Canlı) 
Uçankuş Tv: 09.09.2017 Amerika’daki Irma 
Tayfunu (Canlı) 
A Haber: 10.09.2017 Amerika’daki Irma Tayfunu 
(Canlı) 
TGRT Haber: 10.09.2017 Amerika’daki Irma 
Tayfunu (Canlı) 
TRT Trafik Radyo (87,7): 11.09.2017 İstanbul’da 
hava ve Irma Tayfunu (Canlı) 
Ülke TV: 11.09.2017 Sonbahar Mevsimi nasıl 
geçecek? 
TRT Trafik Radyo (87,7): 12.09.2017 İstanbul’da 
hava ve Irma Tayfunu (Canlı) 
Uçankuş Tv: 12.09.2017 Amerika’daki Irma 
Tayfunu (Canlı) 
TRT Trafik Radyo (87,7): 13.09.2017 İstanbul’da 
hava ve Irma Tayfununda son durum (Canlı) 
Milliyet Gazetesi: 14.09.2017 Sonbahar Mevsimi 
nasıl geçecek? 
TRT Trafik Radyo (87,7): 14.09.2017 İstanbul’da 
hava (Canlı) 
CRI Türk Radyo (84,2): 14.09.2017 İstanbul’da ve 
yurda sonbahar ne zaman gelecek? (Canlı) 
A Haber (84,2): 14.09.2017 İstanbul’da ve yurda 
sonbahar ne zaman gelecek? (Canlı) 
TRT Trafik Radyo (87,7): 14.09.2017 İstanbul’da ve 
yurda sonbahar ne zaman gelecek? (Canlı) 
TRT Trafik Radyo (87,7): 15.09.2017 İstanbul’da 
hava (Canlı) 
Kanal D: 15.09.2017 İstanbul’da ve yurda sonbahar 
ne zaman gelecek? (Canlı) 
A Haber: 15.09.2017 İstanbul’da ve yurda 
sonbahar ne zaman gelecek? (Canlı) 
TRT Trafik Radyo (87,7): 16.09.2017 İstanbul’da 
hava (Canlı) 
 

TRT Trafik Radyo (87,7): 19.09.2017 İstanbul’da 
hava (Canlı) 
TRT Trafik Radyo (87,7): 17.09.2017 İstanbul’da 
hava (Canlı) 
TRT Trafik Radyo (87,7): 18.09.2017 İstanbul’da 
hava (Canlı) 
A Haber: 19.09.2017 Eylül ayında kırılan sıcaklık 
rekorları (Canlı) 
TRT Trafik Radyo (87,7): 20.09.2017 İstanbul’da 
hava (Canlı) 
Kanal B: 20.09.2017 Eylül ayında kırılan sıcaklık 
rekorları 
A Haber: 20.09.2017 Eylül ayında kırılan sıcaklık 
rekorları ve sonbahar havası (Canlı) 
CRI Türk Radyo (89,4): ABD’deki Maria Tayfunu ve 
tayfunlar hakkında söyleşi (Canlı) 
TRT Trafik Radyo (87.7): 21.09.2017 Eylül ayında 
kırılan sıcaklık rekorları ve sonbahar havası (Canlı) 
Kanal B: 21.09.2017 Eylül ayında kırılan sıcaklık 
rekorları ve sonbahar havası 
T24 Gazetesi: 24.09.2017 Eylül Havası Köşe yazısı 
http://t24.com.tr/yazarlar/mehmet-
yalcin/eylulde-gelme,18135 
TRT Trafik Radyo (87.7): 25.09.2017 Kestanekarası 
Fırtınası ve sonbahar havası (Canlı) 
Uçankuş Tv: 25.09.2017 Kestanekarası Fırtınası ve 
sonbahar havası (Canlı) 
TRT Trafik Radyo (87.7): 26.09.2017 İstanbul’da 
beklenen kuvvetli yağmur (Canlı) 
TRT Trafik Radyo (87.7): 27.09.2017 İstanbul’da 
kuvvetli yağmur (Canlı) 
İstanbul Trafik Radyo (104.2): 27.09.2017 
İstanbul’da kuvvetli yağmur (Canlı) 
Marmara Trafik Radyo (97.6): 27.09.2017 
Marmara’da kuvvetli yağmur (Canlı) 
A Haber: 27.09.2017 İstanbul’da kuvvetli yağmur 
ve sonbahar havası (Canlı) 
Kanal B: 27.09.2017 İstanbul’da kuvvetli yağmur ve 
sonbahar havası 
TRT Trafik Radyo (87.7): 28.09.2017 İstanbul’da 
hava (Canlı) 
 

 

http://t24.com.tr/yazarlar/mehmet-yalcin/eylulde-gelme,18135
http://t24.com.tr/yazarlar/mehmet-yalcin/eylulde-gelme,18135
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                                                                                                 3. İSTATİSTİKLERİN DİLİ 

 

3.TÜRKİYE ELEKTRİK ENERJİSİ İSTATİSTİKLERİ 
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                                                                             4. ENERJİ TASARRUFU 

                                          

http://www.emo.org.tr/ekler/4a2f99497af741e_ek.pdf?tipi=36&turu=X&sube=0
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                                                                               5. İLGİLİ SEMPOZYUMLAR               
 

                           

                    

                                       6. TMMOB VE BAĞLI ODALARIN SEMPOZYUMLARI/KURULAYLARI 
 

                             ODALARIN DÜZENLEDİĞİ SEMPOZYUMLAR 
6. ULUSLARARASI DEMİR ÇELİK SEMPOZYUMU/25.05.2017  - 09:00 - 26.05.2017 - 18:30 
VII. GÜNEŞ ENERJİSİ SİSTEMLERİ SEMPOZYUMU VE SERGİSİ/22.09.2017 - 09: - 23.09.2017 - 18: 
MADENCİLİK VE ÇEVRE SEMPOZYUMU/27.09.2017 - 09:00 - 29.09.2017 - 18:30 
VIII. BAKIM TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ VE SERGİSİ/28.09.2017 - 09:00 - 30.09.2017 - 18:30 
12. ULUSAL ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ/05.10.2017 - 09:30 - 07.10.2017 - 18:30 

                           TMMOB’NİN DÜZENLEDİĞİ SEMPOZYUMLAR 
TMMOB SANAYİ KONGRESİ/09.12.2017 - 10.12.2017/ANKARA 
TMMOB COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ KONGRESİ/15.11.2017 - 18.11.2017/ADANA 
TMMOB 11. ENERJİ SEMPOZYUMU/14.12.2017 - 16.12.2017/ADANA 
TMMOB MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE ŞEHİR PLANCILIĞI EĞİTİMİ SEMPOZYUMU/22.12.2017 - 
23.12.2017/ANKARA 
TMMOB 2. BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞTAYI 

TMMOB’NİN TAMAMLADIĞI SEMPOZYUMLAR 

16. HARİTA BİLİMSEL VE TEKNİK KURULTAYI 3-6 MAYIS 2017 

ESKİŞEHİR KENT SEMPOZYUMU  

IX. ULUSAL UÇAK, HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ KURULTAYI  

 

https://www.tmmob.org.tr/etkinlik/6-uluslararasi-demir-celik-sempozyumu
https://www.tmmob.org.tr/etkinlik/vii-gunes-enerjisi-sistemleri-sempozyumu-ve-sergisi
https://www.tmmob.org.tr/etkinlik/madencilik-ve-cevre-sempozyumu
https://www.tmmob.org.tr/etkinlik/viii-bakim-teknolojileri-kongresi-ve-sergisi
https://www.tmmob.org.tr/etkinlik/12-ulusal-cevre-muhendisligi-kongresi
http://www.tmmob.org.tr/icerik/16-harita-bilimsel-ve-teknik-kurultayi-gerceklestirildi
http://www.tmmob.org.tr/icerik/eskisehir-kent-sempozyumu-gerceklestirildi
http://www.tmmob.org.tr/icerik/ix-ulusal-ucak-havacilik-ve-uzay-muhendisligi-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/etkinlik/tmmob-muhendislik-mimarlik-ve-sehir-planciligi-egitimi-sempozyumu
http://www.topraksukongresi2017.org/
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                                          7. İLGİLİ RAPORLAR 

 

 

http://d2hawiim0tjbd8.cloudfront.net/downloads/wwf_turkiye_turkiye_nin_yenilenebilir_gucu_raporu_1.pdf
http://awsassets.wwftr.panda.org/downloads/wwf_enerjiraporu.pdf
https://www.tmmob.org.tr/sites/www.tmmob.org.tr/files/682384b57999789_ek.pdf
http://www.tmmob.org.tr/sites/www.tmmob.org.tr/files/isigson.pdf
http://www.tmmob.org.tr/sites/www.tmmob.org.tr/files/bor_0.pdf
http://www.tmmob.org.tr/sites/www.tmmob.org.tr/files/somainceleme_1.pdf
http://www.tmmob.org.tr/icerik/mmo-isci-sagligi-ve-guvenligi-raporu-kazalarinda-vahim-artislar-var


tmmob meteoroloji mühendisleri odası /e-bülten-----------------------------------------29/19 ekim 2017 

  

 26 

 

 

 

http://www.emo.org.tr/ekler/ec9abf11f8841ad_ek.pdf
http://www.tureb.com.tr/files/tureb_sayfa/duyurular/2017_duyurular/subat/turkiye_ruzgar_enerjisi_istatistik_raporu_ocak_2017.pdf
http://d2hawiim0tjbd8.cloudfront.net/downloads/yaayan_gezegen_raporu_2016__ozet_.pdf
https://www.csb.gov.tr/db/iklim/editordosya/uyum_stratejisi_eylem_plani_TR.pdf
http://www.suhakki.org/wp-content/uploads/2012/02/yenibirsupolitikasi.pdf
https://www.csb.gov.tr/db/iklim/banner/banner591.pdf
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https://www.tmmob.org.tr/sites/www.tmmob.org.tr/files/871bd64012152bf_ek.pdf
https://www.mgm.gov.tr/FILES/iklim/IKLIM_DEGISIKLIGI_PROJEKSIYONLARI.pdf
http://www.cmo.org.tr/resimler/ekler/2fe83df129e589e_ek.pdf?tipi=78&turu=H&sube=0
http://www.emo.org.tr/ekler/4a2f99497af741e_ek.pdf?tipi=36&turu=X&sube=0
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                                8. İLGİLİ KURUM PLANLARI, RAPORLARI 

 

https://www.mgm.gov.tr/FILES/kurumsal/yatirimfaaliyet/2016-faaliyet-raporu.pdf
https://www.mgm.gov.tr/FILES/kurumsal/yatirimfaaliyet/MGM-SP_2017-2021.pdf
http://www.ormansu.gov.tr/docs/default-source/default-document-library/t%C4%B1klay%C4%B1n%C4%B1ze19292deda89642aade2ff000015211d.pdf?sfvrsn=0
http://www.dsi.gov.tr/docs/stratejik-plan/dsi-sp-2017-2021.pdf?sfvrsn=2
https://drive.google.com/file/d/0B6TKhyqyL4LpR2FnVmNWeTB1VUU/view
http://birimler.omu.edu.tr/files/sgdb/files/planson.pdf
http://www.itu.edu.tr/docs/default-source/Duyuru-Ekleri/staratej%C4%B1kplan_2017_2021.pdf?sfvrsn=2


tmmob meteoroloji mühendisleri odası /e-bülten-----------------------------------------29/19 ekim 2017 

  

 29 

                                              11. ESKİ E-BÜLTENLER 

                                                                                       

       

                                                         Sayı 1                                                                                                                              Sayı 2 

               

                 Sayı 3                                                Sayı 4                                              Sayı 5                                                 Sayı 6 

  

                            Sayı 7                                   Ferhan Şirvan Özel Sayı1                              Sayı 8                                    Sayı 9 

https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/04/e-bc3bclten1docx.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/05/e-bc3bclten-mayis-29-2.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/05/e-dergi31.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/06/e-dergi-4.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/08/e-bc3bclten-5-agustos-2016.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/08/e-bc3bclten-6.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/10/e-bc3bclten-7-ekim-2016-11.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/10/ferhan-c59firvan-c3b6zel-sayc4b1.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/11/e-bc3bclten-8-kasc4b1m-2016.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/12/e-bc3bclten-sayc4b1-9-aralc4b1k-2016.pdf
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Sayı 10                                                             Sayı 11                                                        Sayı 12                                8 Mart Özel Sayı 2 

    

          Bulletin Of Meteor .Articles                       23 Mart Özel sayı                              Sayı 13                                              Sayı 14 

  

                 Sayı 15                                   Sayı 16              Sayı 17    Sayı 18 

 

 

https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/12/e-bc3bclten-10-ocak-2017.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/02/e-bc3bclten-11-c59fubat-2017.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/03/e-bc3bclten-12-mart-2017.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/03/8-martc3b6zel-sayc4b1sc4b1.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/03/meteorogicalarticles-volume1.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/03/23-mart-c3b6zel-sayc4b1sc4b1-3.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/03/e-bc3bclten-13-nisan-2017-1.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/05/e-bc3bclten-14-mayc4b1s-2017.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/06/e-bc3bclten-15-haziran-20172.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/07/e-bc3bclten-16-temmuz-2017.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/08/e-bc3bclten-17-agustos-2017.pdf
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                    12. GEÇMİŞ YILLARDA YAYINLANMIŞ DERGİ VE BÜLTENLERİMİZ 

 

 

    1979/2                                  1979/3                          1981/8                 1984/11 

 

               1994/12                 1994/13                                 1995/1      1995/2 

 

 

             1996/1  1996/3                                  1997/1       1997/2 

https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/bulten-haziran1979.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/eylc3bcl1979-sayc4b13.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/ocak1981-sayc4b18.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/mart1994-sayc4b1-11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/haziran1994-sayc4b112.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/ekim1994-sayc4b1-13.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/subat1995-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/ekim1995-sayc4b12.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/bulten1996-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/ocak1996-sayc4b13.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/1997-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/1997-sayc4b12.pdf
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                 1997/3        1998/1              1999/1         1999/2 

 

          2000/1               2001/1                 2001/2                    2002/1                        2005/1 

 

https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/1997-sayc4b13.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/1998-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/1999-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/1999-sayc4b12.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/2000-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/2002sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/2005-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/2001-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/2001-sayc4b12.pdf
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